
                                                                           

 

 

 

                                                            

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ  ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17 ноября 2021 года                                                               № 44/310 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата  

Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3  

19 декабря 2021 года 

 

Руководствуясь статьей 61 Закона Камчатского края от 14 марта  2011 года 

№ 565 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края», 

постановлением Избирательной комиссии Камчатского края от 17 ноября 2021 года 

№ 183/1073 «О формах избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутата Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 3 19 декабря 2021 года», 

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия с 

возложенными полномочиями окружной избирательной комиссии избирательного 

округа №3  

     п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по 

одномандатному избирательному округу № 3 на выборах депутата 

Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва 19 декабря 2021 

года (приложение № 1). 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по 

одномандатному избирательному округу № 3 на выборах депутата 

Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва 19 декабря 2021 

года с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов 

обработки избирательных бюллетеней (приложение    № 2). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла». 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                               О.Ю. Трохинина 

  

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                 Е.Ю. Варблане 
 

 

 

 

 

 

 


